

Grauenkjær Holding 2012 ApS

Myntevej 35

8722 Hedensted

CVR-nr. 34 70 39 30

Årsrapport for 2017/18

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalfor-
samling den 27/11 2018

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	Side
Selskabsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018	9
Balance 30. juni 2018	10
Egenkapitalopgørelse	12
Noter til årsrapporten	13

Selskabsoplysninger

Selskabet

Grauenkjær Holding 2012 ApS
Myntevej 35
8722 Hedensted

CVR-nr.: 34 70 39 30
Regnskabsperiode: 1. juli 2017 - 30. juni 2018
Stiftet: 3. september 2012
Hjemsted: Hedensted

Direktion

Hans Jørn Grauenkjær Gregersen

Revisor

Roesgaard & Partners
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Sønderbrogade 16
8700 Horsens

Pengeinstitut

Middelfart Sparekasse
Østerbrogade 11A
8722 Hedensted

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at besidde ejerandele i datterselskaber og foretage investeringer samt hermed beslægtet virksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2017/18 udviser et overskud på kr. 4.935.527, og selskabets balance pr. 30. juni 2018 udviser en egenkapital på kr. 10.289.080.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

Resultatopgørelse 1. juli 2017 - 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Andre eksterne omkostninger		(7.686)	(8.068)
Bruttoresultat		(7.686)	(8.068)
Indtægter af kapitalandele i associerede virksomheder		4.937.431	4.017.238
Finansielle indtægter	1	5.245	446
Resultat før skat		4.934.990	4.009.616
Skat af årets resultat	2	537	1.717
Årets resultat		4.935.527	4.011.333
 Forslag til resultatdisponering			
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		452.029	4.011.333
Overført resultat		4.483.498	0
		4.935.527	4.011.333

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Aktiver			
Kapitalandele i associerede virksomheder	3	5.777.583	4.991.629
Finansielle anlægsaktiver		<u>5.777.583</u>	<u>4.991.629</u>
Anlægsaktiver i alt		<u>5.777.583</u>	<u>4.991.629</u>
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		3.082.410	17.911
Udskudt skatteaktiv	4	4.654	4.117
Tilgodehavender		<u>3.087.064</u>	<u>22.028</u>
Likvide beholdninger		<u>1.439.434</u>	<u>31.375</u>
Omsætningsaktiver i alt		<u>4.526.498</u>	<u>53.403</u>
Aktiver i alt		<u>10.304.081</u>	<u>5.045.032</u>

Balance 30. juni 2018

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
Passiver			
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		5.725.582	4.950.031
Overført resultat		4.483.498	0
Egenkapital		<u>10.289.080</u>	<u>5.030.031</u>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5.000
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		10.001	10.001
Kortfristede gældsforpligtelser		<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Gældsforpligtelser i alt		<u>15.001</u>	<u>15.001</u>
Passiver i alt		<u>10.304.081</u>	<u>5.045.032</u>
Eventualposter m.v.	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Reserve for net- toopskrivning efter den indre værdi metode	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. juli 2017	80.000	4.950.030	0	5.030.030
Egenkapitalbevægelser i associerede virksomheder	0	323.523	0	323.523
Årets resultat	0	452.029	4.483.498	4.935.527
Egenkapital 30. juni 2018	80.000	5.725.582	4.483.498	10.289.080

Noter til årsrapporten

	<u>2017/18</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
1 Finansielle indtægter		
Renteindtægter fra associerede virksomheder	5.237	437
Andre finansielle indtægter	<u>8</u>	<u>9</u>
	<u>5.245</u>	<u>446</u>
2 Skat af årets resultat		
Årets udskudte skat	<u>(537)</u>	<u>(1.717)</u>
	<u>(537)</u>	<u>(1.717)</u>

Noter til årsrapporten

	2018	2017
	kr.	kr.
3 Kapitalandele i associerede virksomheder		
Kostpris 1. juli 2017	27.001	27.001
Tilgang i årets løb	25.000	0
Kostpris 30. juni 2018	<u>52.001</u>	<u>27.001</u>
Værdireguleringer 1. juli 2017	4.964.628	1.277.618
Årets resultat	4.937.431	4.017.238
Udbytte modtaget	(4.500.000)	0
Årets regulering af sikringsinstrumenter til dagsværdi	<u>323.523</u>	<u>(330.228)</u>
Værdireguleringer 30. juni 2018	<u>5.725.582</u>	<u>4.964.628</u>
Regnskabsmæssig værdi 30. juni 2018	<u>5.777.583</u>	<u>4.991.629</u>

Kapitalandele i associerede virksomheder specificerer sig således:

<u>Navn</u>	<u>Hjemsted</u>	<u>Ejerandel</u>	<u>Egenkapital</u>	<u>Årets resultat</u>
GGH Holding 2012 ApS	Hedensted	33 %	15.147.300	8.664.751
GGH Gruppen A/S	Hedensted	33 %	2.110.449	6.147.543
GS Holding 2018 ApS	Hedensted	50 %	50.000	0

Noter til årsrapporten

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
4 Hensættelse til udskudt skat		
Hensættelse til udskudt skat 1. juli 2017	(4.117)	(2.400)
Årets udskudte skat	(537)	(1.717)
Overført til aktiver	<u>4.654</u>	<u>4.117</u>
Hensættelse til udskudt skat 30. juni 2018	<u>0</u>	<u>0</u>
Skattemæssigt underskud	(4.654)	(4.117)
Overført til udskudt skatteaktiv	<u>4.654</u>	<u>4.117</u>
	<u>0</u>	<u>0</u>
Udskudt skatteaktiv		
Opgjort skatteaktiv	<u>4.654</u>	<u>4.117</u>
Regnskabsmæssig værdi	<u>4.654</u>	<u>4.117</u>

5 Eventualposter m.v.

Selskabet har stillet kaution for den associerede virksomhed GGS Holding 2012 ApS' engagement med Middelfart Sparekasse. Pr. 30. juni 2018 udgjorde dette engagement kr. 0. Endvidere har selskabets anpartshaver afgivet begrænset kautionserklæring overfor pengeinstituttet.

6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Anparter i GGS Holding 2012 ApS er pantsat til Middelfart Sparekasse.